Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 июля 2019 года г. Находка № 1146

О внесении изменения в постановление администрации
Находкинского городского округа от 14 октября 2013 года

№ 2166 «О создании административной комиссии
Находкинского городского округа»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

нормами действующего законодательства, руководствуясь статьёй 48 Устав

Находкинского городского округа, администрация Находкинского городского окрущ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Находкинского

городского округа от 14 октября 2013 года № 2166 «О создании административной

комиссии Находкинского городского округа (в редакции постановления

администрации Находкинского городского округа от 12 февраля 2019 года № 239),

утвердив состав административной комиссии Находкинского городского округа |в

новой редакции (прилагается).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского
]

городского округа (Шевкин) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайТе

Находкинского городского округа в сети Интернет.

2

4. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменения

в постановление администрации Находкинского городского округа от

14 октября 2013 года № 2166 «О создании административной комиссии

Находкинского городского округа» возложить на заместителя главы администрации

Находкинского городского округа О.В. Кутняшенко.

Глава Находкинского городского Б.И. Гладких

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Находкинского городского округа
от « Ц> июля 2019 года
№ Т14Б

СОСТАВ
административной комиссии

Находкинского городского округа

Тузовская Ираида
Александровна

Коженовская
Наталья
Владимировна

начальник отдела по исполнению административного
законодательства администрации Находкинского
городского округа, председатель административной
комиссии;

главный специалист 1 разряда правового управления
администрации Находкинского городского округа,
заместитель председателя административной комиссии.

Члены административной комиссии:

Евстратов
Владимир
Николаевич

Зозуля Виталий
Александрович

Кузнецова
Екатерина
Александровна

Мельников
Максим
Александрович

Новиков Евгений
Александрович

Депутат Думы Находкинского городского округа по
избирательному округу № 6 (по согласованию);

главный специалист 1 разряда территориального
управления микрорайона города "поселок Врангель"
администрации Находкинского городского округа;

главный специалист 1 разряда территориального
управления микрорайона города «поселок Ливадия»
администрации Находкинского городского округа;

начальник отдела экологии и природопользования
администрации Находкинского городского округа;

главный специалист 1 разряда отдела контроля за
использованием территорий и строительной
деятельностью управления землепользования и
застройки администрации Находкинского городского
округа;

2

Петрошенко
Кристина
Алексеевна

Севастьянова
Оксана
Викторовна

главный специалист 1 разряда отдела торговли,
общественного питания и бытового обслуживания
управления экономики, потребительского рынка и
предпринимательства администрации Находкинского
городского округа;

начальник отдела «Одно окно» муниципального
унитарного предприятия «Информационно-кадастровый
центр г.Находки» (по согласованию);

Ярославцев Роман - заместитель начальника полиции (по охране
Витальевич общественного порядка) ОМВД России по городу

Находке (по согласованию).